高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105 年 11 月 21 日

發文字號：高市旅行(105)良字第 357 號

主旨:有關交通部觀光局「觀光職能 e 學院」之從教育訓練 1 案，詳如說明，

敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 11 月 18 日觀業字第 1053005078 號函辦理。

2. 為提升觀光產業人員專業度及就業力，該局建置數位學習平台「觀

光職能 e 學院」，提供觀光產業相關之數位學習課程俾利觀光從業

人員自我進修，提升競爭力。

3. 為使「觀光職能 e 學院」使用普及，該局委請巨匠電腦股份有限公

司於 105 年 11 月 24 日辦理「觀光職能 e 學院」說明會，請會員踴

躍報名參與，該說明會資訊及報名方式詳如附件。

4.報名網址: 觀光職能 e 學院 http://elearning.taiwan.net.tw，進

入網站後請直接點選網站【實體課程】選項，進行報名作業

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881